
   北経連トピックス            2020 年 4 月 13 日（月）臨時号 

                               発 行    北 陸 経 済 連 合 会 

                               編 集   高田香里・越野理恵 

                                                              Tel:076-232-0472 Fax:076-262-8127 

 

 

URL  http://www.hokkeiren.gr.jp/ 

E-mail info@hokkeiren.gr.jp 

【お知らせ】 

 

●「新型コロナウイルス感染症拡大防止のための

北経連事務局の対応について」 
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、当会
では以下の通り対応させて頂きます。 
 
１．4 月１３日（月）から当面の間、事務局職員の  
一部を在宅勤務とさせて頂きます。 
ご用件がある場合は各担当者へメールにご連絡
下さい。 
このため、ご連絡やお問い合わせを頂いた際の対
応が通常よりお時間を頂く場合がございます。ご
不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほど宜
しく願いたします。 

 
２．また状況によっては、北経連主催の会議・行事 
等につきまして、延期・中止とさせて頂く場合が  
あります。その場合は、当会ホームページに掲載  
するとともに、該当の会員様へは個別にご連絡 
させて頂きます。 
 

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りま
すよう重ねてお願い申し上げます。 

 

今後の活動予定                  

◆【実施】４月２２日（水） 

  12時～第 347回常任理事会 

場所：金沢ニューグランドホテル 

 

◆【実施】５月２５日（月） 

  13時 30分～ 

2020年度第 1回総合対策委員会女性部会 

場所：ＡＮＡクラウンプラザホテル金沢 

 

 

＊4 月 15 日発行予定の「北経連トピックス」は事情に

より発行を延期させて頂きます。 

以上 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:076-232-0472
http://www.hokkeiren.gr.jp/
mailto:info@hokkeiren.gr.jp

